MASTER TL5 HE
MASTER TL5 HE 35W/840 1SL/40
Tyto zářivky TL5 (průměr trubice 16 mm) nabízejí vysokou účinnost a současně
nízkou spotřebu energie. Zářivky TL5 High Efficiency nabízejí vynikající zachování
světelného toku po dobu životnosti a dobré barevné podání. Mezi oblasti použití
patří kanceláře, průmyslových areály, veřejné a vládní budovy, školy, nemocnice a
vnitřní sportovní osvětlení.
Varování a bezpečnost

Objednací název produktu MASTER TL5 HE 35W/840 SLV/40
EAN/UPC – výrobek 8711500639523
Objednací kód 63952355
Číslování SAP – počet v balení 1
Číslování SAP – balení v krabičce 40
Materiál SAP 927927084055
Celková hmotnost SAP (kus) 127,400 g
Kód ILCOS FDH-35/40/1B-L/P-G5-16/1450
Rozměrové výkresy
TL5 HE 35W/840/GP
Product D (max) A (max) B (max) B (min) C (max)
MASTER TL5 HE
35W/840 SLV/40
17 mm 1449,0 mm 1456,1 mm 1453,7 mm 1463,2 mm
Fotometrické údaje
lnm
µW
p
e
r
5
n
m
p
e
r
l
m
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
Barva světla /840 Barva světla /840
MASTER TL5 HE
2Datasheet, 2021, Březen 18 Změna údajů vyhrazena
Životnost
50
60
70
80
90
100
Operating time (hours)
0 5000 10000 15000 3500025000 3000020000
Non-preheat start Preheat start
L
a
m
p
 s
u
rv
iv
a
l
 (
%
)
LDLE_TL5-HE8_0001-Life expectancy diagram
50
60
70
80
90
100
Operating time (hours)
0 5000 10000 15000 3500025000 3000020000
Non-preheat start Preheat start
L